

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการขยายสะพานข้ามลำเหมืองหนองอิห์ลำ หมู่ที่ ๑๐.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านดู่.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๙๕,๑๙๘.-บาท.....
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ขยายสะพานข้ามลำเหมืองหนองอิห์ลำ หมู่ที่ ๑๐.....
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่..... ๑๒ มิถุนายน ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๑๘๒,๐๐๐.-บาท.....
๖. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ข้อ ๖.๒ งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม หมายถึง แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม แบบ ปร.๔ , ปร. ๕ พร้อมแบบแปลน จำนวน ๑ ชุด.....

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | | |
|-------------------------|-------------------------------|--------------------|
| ๑. นายภักคพงษ์ แสงวงกิจ | ตำแหน่ง วิศวกรโยธา | เป็น ประธานกรรมการ |
| ๒. นายปิติภูมิ เจริญลาภ | ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน | เป็น กรรมการ |
| ๓. นายศิริชัย ชิน | ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน | เป็น กรรมการ |

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง ขยายสะพานข้ามลำเหมืองหนองอีหล้า หมู่ที่ 10

สถานที่ก่อสร้าง บ้านปางลาว หมู่ที่ 10 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและงานก่อสร้าง กองช่างเทศบาลตำบลบ้านดู่

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 12 สิงหาคม 2566

ราคาน้ำมันดีเซล B7 ณ. อำเภอเมือง =33.00-33.99 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
	หมวดงานสะพาน							
1	งานรื้อถอนราวสะพานเดิม	8.00	ม.	180.00	1,440.00	1.2782	230.08	1,840.61
2	งานก่อสร้างสะพาน							
	2.1 งานขุดดิน-ถมกลับ	27.26	ลบ.ม.	142.00	3,870.92	1.2782	181.50	4,947.81
	2.2 ทราयरอกกันหลุม	0.448	ลบ.ม.	215.76	96.66	1.2782	275.78	123.55
	2.3 งานคอนกรีต	1.00	งาน	29,980.08	29,980.08	1.2782	38,320.54	38,320.54
	2.4 งานเหล็กเสริมคอนกรีต	1.00	งาน	62,683.91	62,683.91	1.2782	80,122.58	80,122.58
	2.5 งานไม้แบบ	1.00	งาน	20,833.62	20,833.62	1.2782	26,629.53	26,629.53
3	งานราวสะพาน (2 ข้าง)	1.00	งาน	21,159.26	21,159.26	1.2782	27,045.77	27,045.77
4	ป้ายโครงการ	1.00	ชุด	3,000.00	3,000.00		3,000.00	3,000.00
TOTAL								182,030.39
ราคากลาง								182,000.00
(หนึ่งแสนแปดหมื่นสองพันบาทถ้วน)								
*ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน								

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง =

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม = 143,064.46

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ =

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง =

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม = 1.2782

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... *S.Pany*ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายศักดิ์พงษ์ แสงกิจ)
วิศวกรโยธา

(ลงชื่อ)..... *zimp*กรรมการฯ
(นายปิติภูมิ เจริญลาภ)
นายช่างโยธา

(ลงชื่อ)..... *ทิว*กรรมการฯ
(นายศิริชัย จีน)